set. vocauit abbate & cōuentum se faciēs inūgi. Qđ cum fieret. uidēs adueientem choz sa crāz uirginū incepit clamare. recedite. date locum sacrī uirginib⁹. Qui requisit⁹ abbati reculit pmissionē sacraz virginū & eaꝝ appititionem. Cū autē ad clamorē eius alii recessissent inter chozos eaꝝ spūm exalauit. Ad idem facit qđ sup̄ habet de uirgī recepta in chozo uirginū. eccl. xxxv. Qui adorat deū. in oblectatiōne suscipiet. Luē. xxii. de dñō dicit̄. Factus ī agonia plixius orabat. tūc apparuit ei angel⁹ dñi de celo cōfortans eū. Post mortē uero recipiunt̄ in cōsortium angeloz & sc̄tōz cū eis ppetuo pmasuri. sicut ptz de Lazaro. Luē. xvi. de beato Frācisco. & de bēo Martio. Ambro. & aliis mltis quoꝝ aie vise sunt deduci ab angelis. In uit̄. pa. legit̄ de Paulo pmo heremita de quo refert Hiero. q̄ cum btus Antoni⁹ diuina sibi reuelatiōne facta uenisset ad eū. & cōsolarent̄. & colloquerent̄ admuicē. int̄ alia dixit ei Paulus ut corpusculū eius traderet se pulture. & q̄ rediret ad locū suum. & reuertens apportaret palliū qđ Anastasius ei dederat priarcha tūc Alexādzinus. Hoc autē dicebat ut in maiori quiete solus & deuotōne ozōnis poss; reddere spūm. Cū antonius obedir̄ & ad eū ut ei dixerat cū dicto pallio rediret. videt pauli aīam niueo cādoze fulgentem int̄ angeloz cateruas. inter pp̄baꝝ & aploꝝ chozros in sublime cōscendere. Cum autē uenisset ad locū ubi Paulus bītabat intrās speluncam uider corpus Pauli cōplicatis genibus. erecta ceruice. extensis in altū manibus stare. & credēs p̄zio eū viuū eē piter orabat cū eo. Sz post q̄z nec geitum aut planctū aut suspiriū ab eo audiuit. accedens ppius. eum mortuū inuest. & sepelīuit cum adiutorio duoꝝ leonum. qui ei cū unguib⁹ fouēa fecerūt. Vñ dicit̄ Hiero. q̄ cadauer deū cui omnia obediūt & viuū officio gestus p̄caretur. Itē beatus Greg. ī oīe. de rege q̄ fecit nuptias filio suo refert de tribus materteris suis ex parte patris sozoribus q̄ eodes die religionis habitū suscepserūt. Vna eaꝝ uocabat Tarsilla. alia Emiliiana. alia Gordiana. Due prime semp in amore dei proficie bant. Gordiana semp tepescerat. Tarsilla p̄e assiduitate ozādi cum lauare mortua inuēta est in geib⁹ h̄re callos ad modum camelozū. Huic apparuit. Felix papa attauus bēi Greg. oīdens ei māsionem eternā in celo dicens in hac te suscipio. statim febre arripit. Altera die cum ueissent ad eā visitandā multi. & mater Greg. clamauit. recedite. recedite. xps uei. Et hoc dicēdo carne soluta est. Et hoc factū est in uigilia natalis dñi. Cū at lauare. mirabilis ō corpē ei⁹ odoz exhibat. P̄p̄ paucos dies apparuīt ista emiliiane dicēs. sine te feci natuūtē domini. tecum faciā epyphaniam. Veni ergo sozor. Que ait. Cui dimittimus ergo sozorē nostrām Gordianaz. Rñdit. Sine eā. quia inter laicas deputata est. Qua aī epyphaniam dñi defūcta. sozor eaꝝ Gordiana duxit virū cum

multorum scandalorum custodem agrotum suorum.
DE TRIBVS ORATIONIS SPE
CIEBVS. DIS. XXXV.

Hec decimoseptimum scz de spibus cu diuersis divisionibus ozonis. Sciendo est qd est quedam oz oocis. alia cordis. alia opis. Ver. Dant pccis officium. uox. cor. opusqz piu. Actibus & uoce. corde rogare doce. Corde rogabat moyses et ore tacebat. Exo. xiii. Dicit dñs ad moysen qd clamans ad me corde & nō voce. Itē Anna. i. Reg. i. Anna lo quebat in corde suo. & vox peitus non audiebat. Alia est uocis. ps. Voce mea ad dñm cl. Dañ. xii. Susanna exclamauit uoce mag. Domine deus &c. Itē oratio boni opis. Aug. Nō cessat ozare qui nō cessat bñ agere. Ozō aut̄ cordis mltiplex est scz cōtritionis. cōpassionis. afflictionis. cordis deuotōnis. feruētis dilectionis. cōplexus siue colluctationis. Prima igic spēs ozonis mentalis est cōtritionis. qd est cum hō rugit. gemit. plangit. & dolet i cōsideratione pētōz & defectū. suorū. & ex dolore flet p̄ eis ps. Rugiebā agemitu cordis &c. Itē. Atribus p̄cipe lachrymas meas. Ipe lachryme pōdera uocis hñt. Vsa. xv. In via Ozonaym clasmazē cōtritionis leuabūt. Ozonaym interpta tur iracudia iniquitatis eoꝝ. Qd est qn̄ homo irascit contra pētā sua. dolz & gemit ea. Hoc agens orat & clamat ad aures dei fortē ut deus clamorez sine uoce exaudiat et parcat. Iob. xli. Nō parcam ei uerbis potētibus. & ad dep̄candū cōpositis. Greg. Veracit̄ ozare est i cōpunctōne amaros geitus non uerba cōposita resonare. Aug. li. i. de spū & aia. Oratō ē mentis conuersio in deū per pīu & huilem affectū qd est qn̄ homo defectus suos recognoscēs se ipm̄ plangit & huiliat. & ad deū pium affēm eleuat. ut ea que sibi desūt benigne suppleat. De hac materia habentur supra multe auctoritates & exēpla de cōtritione. Secūda spēs ozonis mentalis ē pius affectus cordis cōpatientis. directus in deum ex spassione alienoꝝ maloꝝ. siue sint culpe siue pene. sic clamabat moyses p̄ afflictione ppli. Exo. xiii. Cū videaret eos affligi p̄ insecurōne egyptioꝝ. Itē Samuel cum ppli petiuisset regē & ipse oñdisset eis qd mala ex hoc eis euērent. et quāgrauerit peccassent dixerūt. ora p nobis ad deū. ut nō moriamur &c. Intulit. absit hoc peccatū a me ut cessez ozare p uobis. nec tñ orabat tūc uoce. Treñ. ii. Leua manus. t. ad deū p̄o anima bus puulorū &c. Sic faciebat Moyses ozans corde p̄ pugnāte pplo. exo. xvii. Tertia species ozōis mentalis est geitus afflictionis p̄sentis. qn̄ videt homo mala pene quibz hō p̄mitur. gemit sub eoꝝ pondere. erigens affectus cordis ad deū qui ē adiutor in tribulatiōibus qd inuenierūt nos nimis. Sic clamabat filii isrl gemendo. exo. ii. &. iii. Eccl. xxxv. Nō despici et dñs p̄ces pupilli. nec vidue cū effundet loq̄lam geitus. ps. Afflictus sum & humili. &c. Quarta spēs ozonis ē deuotō cordis. qn̄ ex

beneficioꝝ dei recordatōe anima pio affectu tendit i deū. & qn̄ p̄cussa subita mundatione p̄teratis sicut adipe & pmguedie repleta spiritali p̄mguedie saginat. & cū magis replet magis circa deum afficit. & magis in pias & dulces lachrymas resoluit. Talis erat ozō David dicit̄. factū est cor meū anqz. &c. Canē. v. Alma mea liquefacta est. Corda deuota sunt phiale plene odoramētoꝝ qd sunt ozōnes sanctoꝝ &c. apoc. v. Quinta est in siti & desiderio feruētis dilectionis dei. ps. In meditatiōne mea exar. ig. Itē. ps. Quēadmodū desi. c. ad son. &c. Dañ. Ozō est ascensus intellectus ad deū. Glo. sup illud theſ. vñ. Sine ītermisſione ozare. &c. Ip̄m desiderium boī ozatō est. Si cōtinuū est desiderium cōtinua est ozatio. Sexta est collectationis siue cōplexus. quādo ex vehemētia desiderii & effusione lachrymāt cogit & quasi cōstringit dñm ut concedat qd petit. Sic Jacob. luctans cū anglo ait. Gen. xxxi. Nō dimittā te nisi p̄pus. &c. Et p̄. Si sic fortis cōtra deū fuisti. qz to magis stra hoies p̄ualebis. Quibus brachiis uicit eū dic̄t Osee. xii. Conualuit iacob ad anglm̄ fleuit & rogauit eū. Eccl. li. Aia mea luctata est cū sapiētia. Itē cōstringit tenendo eū ozōnibus feruīdis ne puniat quos iustitia puniēdos requirit. Sic faciebat Moyses quādo tenebat dñm ne pplm̄ qui peccauerat occiderz. exo. xxii. Dime mitte me ut irascer. &c. Itē cōstringit cōplexādo ne recedat. Canē. iii. Tenebo eū nec dimittam &c. Aug. Sentio quēdam sp̄plexum cum sentio deū. m. Itē ozōis spēs notant̄. i. Thi. iii. Obscro p̄mū oīm fieri obsecratiōnes. ozōnēs postulatiōnes. grāt̄ actōes. Quāz nūs & sufficiētia sic assignat̄. Quia ad ozōem tria req̄run̄. quoꝝ p̄mū est qd ozās accedit ad deuz qz orat. qd assignat̄ noīe ozōnis. qz ozatio ascensus intellectus in deū. Secūdo requirīt qd petitiō qd signifīcat̄ noīe postulatiōnis. siue p̄titōnis p̄ponat̄ determinate. que quidē noīant qzdam p̄prie postulatiōnem. siue indeterminat̄. ut cū qz petit iuuari a deo qd noīant sup̄plicatiōnem. siue solū factū narretur. hm illō. Io. xi. Ecce qz amas infirmat̄. qd uocant insinuatōnem. Tertio requirīt rō impetrādi qd petīt. & hoc uel ex pte dei. uel ex pte petentis Rō quidē petendi ex pte dei est eius sanctitas p̄petrā quā petimus exaudiri. hm illud dañ. ix. Propter temetip̄m inclīa deus meus aurē tuā. Et ad hoc p̄tinet obsecratio qd est sacra cōtestatio. sicut cū dicimus. p̄ nativitatē tuam libera nos dñe. Ratō vero impetrādi ex pte petentis est grāt̄ actio. qz de acceptis bñficiis gratias agentes meremur accipe potōza. ut in collecta dicit̄. Et iō dicit glo. i. Thy. ii. qd in missa obsecratiōnes sunt qd p̄cedunt obsecratōnem. in qui bus quedam sacra cōmemorant̄. Ozōnes sunt i ipa cōsecratione in qua mēs maxime debz eleuari in deū. Postulatiōnes aut̄ sunt in sequētibus petitiōnibus. Grātiaꝝ actiones in fine. In pluribus ecclie collectis hec quatuor possunt